
MĚŘIČE DÉLKY KABELŮ         CABLE LENGHT METER  3000 (BEHA 2005)

BEHA	 	 	 	 	 UNITEST ECHOMETR 3000 (BEHA 2006)

Přímé	měření	ohmickou	metodou

UNITEST ECHOMETR 3000 (BEHA 2006)
•	 měří	délku		měřeného	vodiče	metodou	měření	pulsního	odrazu
•	 je	potřebný	jen	jeden	konec	dvouvodičového	kabelu	o	max.	délce	cca	2	000	m
•	 měření	rezistance	a	akustický	test	kontinuity
•	 displej	LCD	4	1/2	dg,	max.	19	999	číslic	s	podsvětlením
•	 58	pevných	předprogramovaných	rozsahů	odpovídající	nejběžnějším	kabelům
•	 87	variabilních	měřicích	rozsahů	,	individuálně	programovatelných		uživatelem
	 pro	specifické	typy	vodičů	a	kabelů
•	 detekce	přerušených	nebo	zkratovaných	vodičů	pro	vyhledávání	závad
•	 rychlé	referenční	pokyny	pro	použití	různých	typů	kabelů
•	 automatické	vypínání	napájení	při	nepoužívání	ovládacích	prvků
•	 vnitřní	paměť	pro	záznam	až	500	hodnot
•	 rozhraní	RS232	pro	přenos	dat	na	PC	a	další	zpracování

TECHNICKÉ	ÚDAJE

Displej 4 1/2 dg LCD, max. 19 999 číslic

Rozsahy měření
Rozlišení

0 ÷ 2000 m nebo útlumový limit
0,1 m

Základní tolerance ± (2%  + 3 m)

Rezistance
Rozlišení

0 ÷ 2 000 Ohm
0,1 Ohm

Tolerance ± (2%  + 5 dg)

Kontinuita
Testovací proud

při R < 10 Ohm
přibl. 1 mA

Napájení 1 x 9 V, IEC 6LR61

Rozměry
Hmotnost

193 x 91 x 50 mm
přibl. 510 g

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

UNITEST software "Report studio
obj. č. 1207

UNITEST interface kabel
obj. č. 1282

•  Měření délky kabelů čtyřvodičovou měřicí metodou
•  Měření odporu
•  Akustická zkouška kontinuity
•  56 pevně nastavených měřicích rozsahů s předprogramovanými průměry pro   
 nejběžnější kabely
•  84 možností uživatelského nastavení měřicích rozsahů pro specifické kabely
•  Měřitelná délka vedení do 20 km
•  Podsvícený displej
•  Externí, interní nebo manuální kompenzace teploty pro nejpřesnější výsledky
•  Rychlé pomocné karty s pokyny a typy kabelů
•  Automatické vypínání
•  Vnitřní paměť pro 500 měřicích hodnot, možný zápis v paměti i sčítání délky
•  RS-232-rozhraní pro přenos dat na PC a další zpracování 
•  Součtová paměť pro měření a doplnění dalších kabelových normálů

TECHNICKÉ	ÚDAJE

Displej  4 1/2 digit,  max. 19.999 digit

Měřicí rozsahy/ Rozlišení 0...2000 m/0,1m

0...20.000 m/1 m

Tolerance  ± (2% v.M.+5 Digit)

Průřezy  0,05 až 500 mm2

Odpor/ rozlišení 0,5 až 2000 Ω/0,01 Ω

Tolerance  ± (2% MH+5 digit)

Kontinuita  R < 10 Ω

Napájení  1 x 9 V, IEC 6LR61

Rozměry  193 x 91 x 50 mm

Hmotnost cca 510 g

STANDARDNÍ		PŘÍSLUŠENSTVÍ
2 ks měřicí vedení
1 ks vyvažovací kroužek
ks baterie 9 V, IEC 6LR61
2 ks rychlé pomocné karty
1 ks přenosné pouzdro
1 ks ochranný kryt

PŘÍSLUŠENSTVÍ		NA	OBJEDNÁVKU:
UNITEST Software
„Report-Studio Universal“ obj. č. 1207
UNITEST kabel rozhraní     obj. č. 1282


